Subsecretaria
de Desarrollo
> Regionaly

Administrativo

Chile

en marcha

Cantidad total de proyectos
a nivel nacional

Monto total solicitado
en pesos ($)

Cantidad de proyectos y montos en pesos por region

Region

METROPOLITANA DE SANTIAGO

VALPARAISO

MAULE

LOS LAGOS

LIBERTADOR GENERAL BERNARDO O'HIGGINS
ANTOFAGASTA

BIOBIO

LA ARAUCANIA

COQUIMBO

NUBLE

LOS RIOS

MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA
TARAPACA

ATACAMA

AISEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO
ARICA Y PARINACOTA

Linea de proyecto

ESTERILIZACIONES CANINAS Y FELINAS Y ATENCION VETERINARIA PRI..
EDUCACION Y CULTURA EN TENENCIA RESPONSABLE

RESCATE, RECUPERACION Y REUBICACION

CUIDADO DE MASCOTAS EN CENTROS O LUGARES DESTINADOS A SU M..
ADIESTRAMIENTO, REHABILITACION Y COMPORTAMIENTO ANIMAL
ASESORIAS JURIDICAS, JUICIOS, CONSULTORIAS, DESARROLLO INSTIT..

Cantidad de proyectos

71
37
26
14
19
2
14
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Cantidad de proyectos

79
69
39
33
13
16

Protegida

SUBDERE - Gobierno de Chile

Mascota Protegida Fondos Concursables afio 2019

$3.358.134.196

Monto
$861.936.869
$471.349.107
$351.973.891
$252.300.062
$234.563.361
$175.128.066
$162.861.609
$155.373.860
$144.458.156
$117.655.388
$105.027.487

$96.445.219
$79.769.602
$64.804.420
$44.487.099
$40.000.000

Monto

$1.626.799.729
$687.688.534
$490.520.060
$310.749.248
$170.309.742
$72.066.883




